



RECEBEMOS DE Office Papelaria Eireli - EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.002.218	
		SÉRIE: 1	

<b>Office Papelaria Eireli - EPP</b>  Rua Eliezer Levy, 475 - - Laguinho, Macapa, AP - CEP: 68908183	<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b> Nº 000.002.218 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 1619 0501 0215 7700 0142 5500 1000 0022 1810 0060 9179 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO 5102 - Venda de produtos adquiridos de terceiros	

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ
030184098		01.021.577/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL Escritório do Senador Randolfe Rodrigues		431.879.432-68	24/05/2019
ENDEREÇO	BAIRRO/DISTRITO	CEP	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
Av: Almirante Barroso, 2957 -	Alvorada	68906-535	
MUNICÍPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Macapa	32252296	AP	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.977,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.977,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
		Office Papelaria Eireli - EPP	0-Remetente (CIF)			AP	01.021.577/0001-42
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
		Rua Eliezer Levy, 475 Julião Ramos	Macapa	AP	030184098		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
010	Papel A4 cx com 10 resmas	48219000	0400	5102	Cx	7,0000	180,0000	1.260,00					
013	Clips nº 4/0 niquelado	85061010	0400	5102	Cx	10,0000	1,7000	17,00					
017	Caneta esferográfica na cor azul, preta e vermelha com 50 unds	90189095	0400	5102	Cx	6,0000	30,0000	180,00					
007	Pincel para quadro branco azul, preto e vermelho	90189095	0400	5102	Cx	3,0000	50,0000	150,00					
012	Clips nº 8/0	48025610	0400	5102	Cx	12,0000	2,5000	30,00					
006	Corretivo fita	84623910	0400	5102	Und	5,0000	4,0000	20,00					
011	Grampeador de mesa medio	59061000	0400	5102	Und	6,0000	10,0000	60,00					
006	Lapis preto nº 02	84623910	0400	5102	Cx	2,0000	30,0000	60,00					
005	DVD-R com capa	90189095	0400	5102	Und	50,0000	2,0000	100,00					
011	Classificador aba e elastico	59061000	0400	5102	Und	50,0000	2,0000	100,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  Informações Adicionais de Interesse do Fisco: Empresa Optante pelo simples nacional	RESERVADO AO FISCO